АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№1038/23-лсу ПРИКАЗ 04.10.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата на места по договору
об  оказании  платных
образовательных  услуг  по  очной
форме обучения

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  и

Протоколом № 25 заседания приемной комиссии от 04.10.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение  Приемной комиссии о зачислении на  1 курс по очной форме

обучения на места по договору об оказании платных образовательных услуг на обучение на обучение по

программам высшего образования – программам бакалавриата по очной форме обучения.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс очной формы обучения с 04.10.2023 года по

договору об оказании платных образовательных услуг на обучение на обучение по программам высшего

образования – программам бакалавриата по очной форме обучения следующих поступающих:

2.1 по направлению 37.03.01 Психология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС/UID

Вступительные испытания

Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключения

Вид

Русский
язык

Биологи
я/
Основы
БЖД

Экзамен
по

выбору/
Основы
педагоги

ки
психоло

гии

1. 2023/Б822-П-о ЕГЭ 58 44 52 154
23.БО.03-018 от
01.08.2023

2. 176-288-276 15 ВВИ 80 95 76 251
23.БО.03-031 от
15.08.2023

3. 153-174-746 61 ВВИ 87,5 100 76 263,5
23.БО.03-022 от
03.08.2023

2.2 по направлению 44.03.01 Педагогическое образование
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС/UID

Вступительные испытания

Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключения

Вид

Русский
язык

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

ДВИ

1.
179-468-307 28

ЕГЭ+
ВВИ 62 52 70 184

23.БО.01-138 от
25.08.2023

2.
171-030-928 25

ЕГЭ+
ВВИ 60 51 72

183 23.БО.01-148 от
06.09.2023

2.3 по направлению 45.03.01 Филология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС/UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Литерат
ура/
Зарубеж
ная и
отечеств
енная
литерату
ра

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

1. 208-904-057 60 ЕГЭ 64 49 53 166 23.БО.01-122 от
16.08.2023

2. 135-284-969 83 ВВИ 70,32 88 90 248,32 23.БО.01-143 от
30.08.2023

3. 162-793-553 97 ВВИ 69,68 90 88 247,32 23.БО.01-111 от
07.08.2023

4.
172-630-162 46

ВВИ 87,5 88 60 235,5 23.БО.01-130 от
18.08.2023

5.
174-682-880 15

ВВИ 97,31 95 76 268,31 23.БО.01-135 от
24.08.2023

6. 174-434-231 60 ЕГЭ 65 54 65 184 23.БО.01-145 от
01.09.2023

7. 174-776-680 26 ВВИ 90,5 90 84 254,5 23.БО.01-131 от
18.08.2023

8. 203-534-400 11 ЕГЭ 92 77 81 250 23.БО.01-151 от
07.09.2023

2.4 по направлению 47.03.01 Философия
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС/UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Обществ
ознание/
Основы
педагоги
ки

Экзамен
по
выбору/
Основы
философ
ии

1. 167-352-583 90 ЕГЭ 72 54 59 185 23.БО.02-023 от
24.08.2023

2. 167-285-174 98 ВВИ 82,5 100 91 273,5 23.БО.02-028 от
11.09.2023

3. 168-315-318 74 ЕГЭ 64 67 63 194 23.БО.02-022 от
23.08.2023

2.5 по направлению 48.03.01 Теология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС/UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
История
/Основы
философ
ии

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

1. 070-933-631 61 ВВИ 63 62 61 186
23.БО.02-030 от
28.09.2023

2. 024-874-010 44 ВВИ 78,5 85 73 236,5
23.БО.02-029 от
11.09.2023

2.6 по направлению 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС/UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Экзам
ен по
выбор
у/Осно
вы
педаго
гики

ДВИ

1. 165-549-254 97 ЕГЭ+
ВВИ

80 53 82 215 23.БО.01-133 от
22.08.2023

2. 169-012-282 56 ЕГЭ+
ВВИ

89 60 75 224 23.БО.01-140 от
25.08.2023

3. 165-509-448 85 ЕГЭ+
ВВИ

60 32 67 159 23.БО.01-136 от
24.08.2023

4. 157-181-563 77 ЕГЭ+
ВВИ

64 82 78 224 23.БО.01-150 от
07.09.2023

5. 168-001-090 34 ЕГЭ+
ВВИ

67 47 90 204 23.БО.01-153 от
11.09.2023

6. 194-184-203 79 ВВИ 86 78 75 239 23.БО.01-154 от
14.09.2023

7. 175-934-309 01 ЕГЭ+
ВВИ

94 94 70 258 23.ДО.05-137 от
11.08.2023

8. 158-136-340 66 ЕГЭ+
ВВИ

69 60 70 199 23.БО.01-107 от
07.08.2023

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников в

части касающейся.

4. Проректору  по  ИИМД  Кузютину  Д.В.  обеспечить  размещение  приказа  на

официальном сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Д. К. Богатырёв